DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO PROFESSOR
PARA A EDUCAÇÃO INCLUSIVA: OS ANOS INICIAIS EM FOCO de autoria de MARIA
JULIA DE ARAUJO BARBOSA, ALZIRA MARIA LIMA DA SILVA, VALÉRIA BARBOSA
GUEDES, HAYANA CRISLAYNE BENEVIDES DA SILVA, JULIANA CRISTINA SILVA DE
BRITO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27071

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27071